关于学生公寓小区新建网络开通的通知

学生公寓小区的同学们：

我校与合肥移动公司合作建设的“安徽农业大学校园网接入学生公寓小区项目”工程

（简称“新建小区校园网”），经过暑期的紧张施工，已完成最后的技术调试。目前，所有

楼宇的校园网接入正在进行中，校园网信号已经送达至绝大部分学生宿舍。现就新建小区

网使用有关事宜通知如下：

1、新建小区校园网将于 8 月 31 日 18：00 开通，原合肥市亿网科技有限公司运营的

大学生公寓小区网络（简称“原小区网”）将于 9 月 1 日 0：00 关闭。原小区网时长或流量

未到期的用户，中国移动公司合肥分公司将为其免费延续。

2、刚开通的新建小区校园网还处于试用期，难免会出现运行不稳定情况。请及时拨打

服务电话：18856929423、18856929764。学生公寓小区管理中心电话是 65959208；现代教

育信息中心电话是 65786196。

3、新建小区校园网是我校校园网的一部分，与校本部无差别，插上网线即可访问校内

资源，访问外网自动弹出 Web 认证页面，用户也可以使用 PPPOE 方式认证，详细设置见

《用户上网及认证指南》（http://net.ahau.edu.cn 页面“在线帮助”）。

4、访问外网有 2 种出口认证方式。

（1）校园网出口：用户名、密码与学校数字校园平台相同；

（2）移动公司出口：见移动公司的使用说明。

学生公寓小区管理中心

                     现代教育信息中心

2018 年 8 月 31 日

现代教育信息中心          掌上安农